Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Expedito do Sul

      Av. José Piloneto, nº 714 - CEP 99.895-000 – Santo Expedito do Sul – RS – CNPJ 90.484.296/0001-56 – Fone: (54)33961188

           Fax: (54) 3396-1166  –   E-mail: admsantoexpedito@terra.com.br   -  Site: www.santoexpeditodosul.rs.gov.br

 EDITAL Nº 05,  DE 13 DE JUNHO DE 2016, DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO
PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, ORIGINADO PELO

EDITAL Nº 01/2016, DE 09 DE MAIO DE 2016

Dispõe sobre a publicação do Gabarito Preliminar
do Concurso Público de Provas e Títulos, para a
formação de cadastro de reserva, do quadro de
pessoal do Município de Santo Expedito do Sul/RS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO EXPEDITO DO SUL, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital nº
01/2016, de 09 de maio de 2016,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar o GABARITO PRELIMINAR da prova teórico-objetiva, do

Concurso Público de Provas e Títulos, ocorrido em 12 de junho de 2016, nas
dependências da Escola Estadual Genoveva Pelisser, centro do município de Santo
Expedito do Sul, originado pelo Edital nº 01, de 09 de maio de 2016, na forma do Anexo
Único, parte integrante deste Edital.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Santo Expedito do Sul/RS, em 13 de Junho de 2016.

JAIR MENDES DA SILVA

Prefeito de Santo Expedito do Sul /RS

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Expedito do Sul

      Av. José Piloneto, nº 714 - CEP 99.895-000 – Santo Expedito do Sul – RS – CNPJ 90.484.296/0001-56 – Fone: (54)33961188

           Fax: (54) 3396-1166  –   E-mail: admsantoexpedito@terra.com.br   -  Site: www.santoexpeditodosul.rs.gov.br

ANEXO ÚNICO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

SANTO EXPEDITO DO SUL/RS
EDITAL Nº 01/2016

GABARITO PRELIMINAR

MEDICO VETERINARIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A A A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B C D A D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D A D C B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D A D D A B D C

PROFESSOR DE CIENCIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A A A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D A D C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C C A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A A C B C B D A

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C A A A A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B C D A D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D A D C B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C B D B C A C A

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Expedito do Sul

      Av. José Piloneto, nº 714 - CEP 99.895-000 – Santo Expedito do Sul – RS – CNPJ 90.484.296/0001-56 – Fone: (54)33961188

           Fax: (54) 3396-1166  –   E-mail: admsantoexpedito@terra.com.br   -  Site: www.santoexpeditodosul.rs.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A A A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D A D C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C C A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A A D B D B D B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A A A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D A D C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C C A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A A B D B C A D

PROFESSOR DE INGLES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A A A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D A D C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C C A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B A B D A B D C

PROFESSOR DE MATEMATICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A A A A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D A D C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C C A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B A C B A C D

Publicado em 13 de Junho de 2016

Vencer Consultoria em Recursos Humanos

Responsável Técnica